[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2016

№ 14-п-гр
                                                г. Орлов

О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 12.11.2012 № 16-п-гр
      В целях реализации «Плана мероприятий по внедрению лучших практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в Орловском районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Орловского района Кировской области «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе»:

1.1. Утвердить состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе  в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. В Положение о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе добавить пункт 2.2.15.  следующего содержания: «2.2.15. Вырабатывать рекомендации и принимать решения связанные с мероприятиями  по улучшению инвестиционного климата для осуществления инвестиционной деятельности в Орловском районе».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Орловского района
           Ю.С. Чикишев

Приложение  1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

 главы

Орловского района

от  28.07.2016  № 14-п-гр
СОСТАВ

координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Орловском районе
	ЧИКИШЕВ

 Юрий Сергеевич
	- глава Орловского района - председатель координационного Совета

	БИСЕРОВ
Александр Георгиевич
	- и.о. главы администрации Орловского района - заместитель председателя координационного Совета (по согласованию)

	МАЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна
	- заведующая сектором  экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района - секретарь координационного Совета (по согласованию)

	Члены комиссии:

	ГУЛИНА

Тамара  Николаевна
	- директор ООО «СтройДом» (по согласованию)

	ДАНИЛОВ
Дмитрий Иванович
	- глава Орловского городского поселения (по согласованию)

	ЛЕОНТЬЕВ

Александр Геннадьевич
	-директор ООО «Орловагросервис» (по согласованию)

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна
	-главный специалист, юрисконсульт аппарата Орловской Думы

	ОБУХОВ

Александр Валерьевич
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ФОКИНА
Лариса Валерьевна
	- начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района (по согласованию)

	Чикишев

Сергей Юрьевич
	- директор Орловского фонда поддержки малого предпринимательства «Бизнес-центр» (по согласованию)

	Шахов

Григорий Александрович
	-директор ООО «Янтарь» (по согласованию)

	ЦЕЛИЩЕВ
Сергей Сергеевич
	- глава Орловского сельского поселения (по согласованию)

______________